苏州纽威阀门股份有限公司

关于控股股东、实际控制人部分股票解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 截至本公告日, 苏州纽威阀门股份有限公司(以下简称"公司") 控股股东、 实际控制人王保庆先生、陆斌先生、程章文先生、席超先生均直接持有公司股份 121,564,912 股,均占公司总股本的 16.23%; 纽威集团有限公司(以下简称"纽威 集团") 持有公司股份 14.981,240 股,占公司总股本的 2.00%,纽威集团的共同实 际控制人为王保庆先生、陆斌先生、程章文先生、席超先生,且四人具有一致行 动人关系。
- 公司控股股东、实际控制人王保庆先生、陆斌先生、程章文先生、席超先 生直接、间接合计持有公司股份 501.240.888 股,占公司总股本的 66.92%。
- 本次质押解除后, 陆斌先生剩余累计质押其直接持有的股份数量为 0 股, 占其直接持有股份的 0.00%, 占四人直接、间接合计持有公司股份的 0.00%, 占 公司总股本的 0.00%。

一、上市公司股份解除质押

公司于近日接到控股股东、实际控制人之一陆斌先生关于部分股份解除质押 的通知,具体事项如下:

1、本次股份解除质押的基本情况:

股东名称	是否为控股股东 或第一大股东及 其一致行动人	本次解除 质押股份 数量(股)	占其所 持股份 比例	占公司 总股本 比例	起始日	解除日期	质权人
陆斌	是	24,730,000	20.34%	3.30%	2022-06-23	2022-08-09	中国工商银行股 份有限公司苏州 道前支行

- 2、陆斌先生本次解除质押所需资金来源于自有资金;
- 3、经陆斌先生确认,此次部分股份解质后拟用于后续质押。

二、上市公司股东股份质押情况

截至本公告日,陆斌先生直接持有公司股份 121,564,912 股,占公司总股本的 16.23%;本次质押解除后,陆斌先生剩余累计质押其直接持有的股份数量为 0 股,占其直接持有公司股份 0.00%,占四人直接、间接合计持有公司股份的 0.00%,占公司总股本的 0.00%。

特此公告。

苏州纽威阀门股份有限公司 董事会 2022 年 8 月 11 日